Traffa
LECP2 SchrittmotorController
Innovative Antriebslösungen
Der optimale Antrieb individuell für Ihre Anforderung
Bestellschlüssel
C 2LE P 1P
Controller
Zahl der Schrittdaten (Positionen)
2 2 Hubendpunkte/
12 Zwischenpositionen (programmierfrei)
LEMB25T-300
Programmierfreier Controller
(mit Hublernzyklus)
®
RoHS
Speziell bei der Serie LEM
kompatibler Motor
P Schrittmotor
Parallel-I/O-Ausführung
N
P
NPN
PNP
Bestell-Nr. Antrieb
(außer Kabelspezifikationen und Antriebsoptionen)
Beispiel: Geben Sie "LEMB25T-300" für die
Ausführung LEMB25T-300W-S12P1 ein.
Technische Daten
Technische Daten
Position LECP2
kompatibler Motor
Spannungsversorgung Anm. 1)
Paralleleingang
Parallelausgang
Haltepunkte
kompatibler Encoder
Speicher
LED-Anzeige
7-Segment-LED-Anzeige Anm. 3)
Bremsansteuerung
Kabellänge [m]
Kühlsystem
Betriebstemperaturbereich [°C]
Luftfeuchtigkeit [%RH]
Lagertemperaturbereich [°C]
Lager-Luftfeuchtigkeit [%RH]
Isolationswiderstand [MΩ]
Gewicht [g]
Schrittmotor
6 Eingänge (Optokoppler)
6 Ausgänge (Optokoppler)
Hubenden 2 Positionen (Positionsnummern 1 und 2), Zwischenstellung 12 Positionen (Positionsnummern 3 bis 14(E))
inkrementale A/B-Phase (800 Impuls/Umdrehung)
EEPROM
LED (grün/rot) jeweils
1-stellige 7-Segment-Anzeige (rot), Werte werden Hexadezimal angezeigt. ("10" bis "15" in Dezimalzahlen werden als "A" bis "F" angezeigt)
Entriegelungsklemme für Zwangsverriegelung Anm. 4)
I/O-Kabel: max. 5, Antriebskabel: max. 20
Luftkühlung
0 bis 40 (kein Gefrieren)
max. 90 (keine Kondensation)
−10 bis 60 (kein Gefrieren)
max. 90 (keine Kondensation)
zwischen Gehäuse und SG-Klemme: 50 (500 VDC)
130 (Schraubenmontage), 150 (DIN-Schienenmontage)
Versorgungsspannung: 24 VDC ±10%, max. Leistungsaufnahme: 3 A (Spitze 5 A) Anm. 2)
[Inkl. Motorantriebsspannung, Steuerungsspannung, Stopp, Entriegelung]